
Jaunieji  mokyklos žurnalistai.
Pirmadienis, 07 Gruodis 2015 07:23

JAUNŲJŲ ŽURNALISTŲ KONFERENCIJOJE

  

Gruodžio 4 d. Prienų ,,Žiburio“ gimnazijoje vyko respublikinė mokyklinių laikraščių leidėjų
konferencija. Joje dalyvavo Prienų r., Alytaus r., Kaišiadorių, Kėdainių, Utenos bei Mažeikių
mokyklų komandos. Mūsų mokyklai atstovavo aštuntokės Gileta ir Agnė bei devintokė
Danielė . Jaunųjų žurnalistų būrelio vadovė L.
Astrauskaitė dalyviams pristatė mokyklos laikraštį ,,Spindulėlis“. Konferencijoje pranešimą
,,Koks turėtų būti mokyklinis laikraštis“ pristatė LRT radijo kultūros laidų redaktorė Raminta
Jonykaitė. Po to vyko darbas grupėse. Mergaitės pasirinko darbą fotografų grupėje, kurios
moderatorius buvo Prienų ir Birštono krašto laikraščio ,,Naujasis Gėlupis“ redaktorius M.
Prekevičius.

      

  

Už kiekvieną darbą būna atlyginta. Tad už mūsų nuolatinį rūpestį, kad laikraštis išeina
reguliariai, kad jis būna informatyvus ir įdomus, nominaciją mums įteikė Prienų ir Birštono krašto
laikraščio ,,Gyvenimas“ redaktorė R. Šimukauskaitė. Visa leidybinė grupė gavome Lietuvos

 1 / 2



Jaunieji  mokyklos žurnalistai.
Pirmadienis, 07 Gruodis 2015 07:23

žurnalistų sąjungos pirmininko Dainiaus Radzevičiaus padėką už mokyklinės žurnalistikos idėjų
puoselėjimą ir sklaidą.

  

Mokyklinio laikraščio leidėjų vardu,

  

vadovė L. Astrauskaitė 

 2 / 2


